



فولاد هرمزگان نمونه بارز بنگاه اقتصادی  
متعهد به مسئولیت‌های اجتماعی است

صفحه ۴

# هفته نامه هرمزگان

۴ صفحه / قیمت: ۲۰۰۰ تومان

سه شنبه / ۳۱ خرداد ماه ۱۴۰۱ / سال سوم / شماره ۶۹ / ۲۱ June ۲۰۲۲ / ۲۱ ذوالقعدة ۱۴۴۳



مسئولان نگاه وسیع تری نسبت به قانون ته  
لنجی در هرمزگان داشته باشند

صفحه ۲

مدیران صنعت برق استان تاکید کردند؛

## گذر از تابستان گرم هرمزگان با مدیریت مصرف برق

صفحه ۳



مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان اعلام کرد:

### رشد ۵۴ درصدی سود خالص فولاد هرمزگان

هرمزگان من - مجمع عمومی سالیانه سهامداران شرکت فولاد هرمزگان برگزار شد. در این مجمع گزارش عملکرد مالی شرکت فولاد هرمزگان در سال مالی منتهی به ۲۹ اسفند ماه ۱۴۰۰ ارائه شد. عطاالله معروفخانی مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان، اظهار داشت: خوشبختانه در همه زمینه ها به ویژه در زمینه توسعه، پیشگام بوده‌ایم و موفقیت‌های بزرگی به دست آمده است. در بهمن ماه سال گذشته، برای اولین بار در فولاد هرمزگان شاهد کلنگ زنی سه طرح بزرگ با حضور استاندار، مدیرعامل فولاد مبارکه و نمایندگان استان بودیم. وی تصریح کرد: براساس ارزیابی امیدوار، سهم شرکت در تولید فولاد کشور افزایش یافته است. فروش کلی تختال در مجموع ۶۱ درصد رشد را نسبت به سال ۹۹ تجربه کرد. متن پیام هیئت مدیره را قرائت کرد. این پیام، حاوی گزارشی پیرامون عملکرد مهمترین اقدامات انجام شده در بخش‌های مختلف دست آمده بود. معروفخانی در تشریح بیشتر محتوای این گزارش به بخش دستاوردهای فروش پرداخت و گفت: درآمد ناشی از فروش ۶۱ درصد افزایش یافته است. فروش به ۲۱۶ هزار میلیارد ریال رسید. درآمد فروش در بازار داخلی در مقایسه با سال گذشته

#### مهمترین برنامه‌های توسعه

۷۰ درصد افزایش پیدا کرد. رشد هزار میلیارد ریال است. سود عملیاتی به دست آمده ۸۹ هزار میلیارد ریال است که به معنای رشد ۵۰ درصدی است. سود خالص ۵۴ درصد رشد داشته است. مهمترین برنامه‌های توسعه معروفخانی گفت: افزایش ظرفیت واحدهای ذوب و ریخته‌گری، احداث واحد تولید محصول گرم، احداث واحد تولید اکسیژن، افزایش ظرفیت سیلوهای آهن اسفنجی، توسعه ایستگاه کاهش فشار گاز طبیعی، احداث تصفیه‌خانه پساب‌های صنعتی، نمونه گیر اتوماتیک دمای ذوب کوره های قوس الکتریکی، احداث واحد تولید آهک، مشارکت در سرمایه گذاری از

جمله مهمترین برنامه های توسعه شرکت فولاد هرمزگان است. معروفخانی در بخش دیگری از سخنان خود گفت: خوشبختانه فولاد هرمزگان در عرصه مسولیت‌های اجتماعی، خوشنام است و در سال ۱۴۰۰ انقلابی دیگر در بخش دیگری از تمام نمایندگان استان، مدیران کل، استاندار و به ویژه مردم نخب استان به نیکی از فولاد هرمزگان یاد می کنند. تحت پوشش قرار دادن پنج هزار یتیم از جمله مهمترین اقدامات انجام شده است. قرار است این عدد به ده هزار نفر افزایش یابد. وی در ادامه به اهم فعالیت های انجام شده این شرکت در دوران کرونا و بحران‌هایی مثل زلزله و سیل اشاره کرد. معروفخانی گفت: خوشبختانه افزایش ۵۰ درصدی بودجه مربوط به فعالیت های اجتماعی این شرکت تایید شده است. مصمم هستیم در عمل به تاکیدات مقام معظم رهبری، مبنی بر نقش آفرینی صنایع در محرومیت زدایی و فعالیت‌های اجتماعی؛ بیش از پیش کار کنیم.



معاون منطقه ویژه خلیج فارس اعلام کرد:

### جذب بالای سرمایه گذاری در منطقه ویژه خلیج فارس، علیرغم تحریم‌ها

گذران همواره در مناطقی حضور می یابند که پتانسیل های بیشتری داشته باشند. منطقه ویژه خلیج فارس، که از دهه هشتاد شروع به فعالیت کرده، به تدریج زیرساخت های خود را برای حضور گسترده سرمایه گذاران داخلی و خارجی مهیا نموده و به محل جذب سرمایه گذاری به خصوص در حوزه صنایع معدنی و فلزی تبدیل شده است. نجیبی با اشاره به اقدامات زیرساختی منطقه ویژه ادامه داد: در این رابطه یک شرکت احداث زیرساخت با سهامداری شرکت های مستقر در منطقه تاسیس شد که این شرکت چالش مناسب سرمایه گذاری در پروژه های صنایع فعال در منطقه تهیه و به متقاضیان سرمایه گذاری ارائه می شود. هم اکنون این طرح با همکاری دانشگاه هرمزگان در مرحله مطالعاتی است. وی در خصوص همکاری های بیشتر با دانشگاه هرمزگان گفت: معتقد هستیم، دانشگاه‌ها مشاور ارزان تری برای صنایع هستند و بر اساس تجربه مثبت کشورهای دیگر، ارتباط خوب دانشگاه‌ها با صنایع سبب پیشرفت بیشتر می شود. در حال حاضر دانشگاه هرمزگان پروپوزالی در خصوص مدیریت سبز انرژی تهیه کرده که در حال بررسی آن هستیم. وی در پایان به تمهیداتی قابل ارائه به شرکت های دانش بنیان اشاره کرد و گفت: شرکت های دانش بنیان در صورت مراجعه به منطقه ویژه خلیج فارس می توانند از امکان پیش برداخت و تسهیلات آسان کرده و سبب ایجاد یکپارچگی می شود. با احداث این طرح های مستقر در سایت شمالی نیز به طول ۴۰۰ متر است و تردد را برای تاسیسات آب و برق آسان کرده و سبب ایجاد یکپارچگی می شود. با احداث این طرح های مستقر در سایت شمالی نیز دسترسی راحت تری برای حمل و نقل به اسکله دارند. حدود ۸۰۰ میلیارد تومان اعتبار جهت تکمیل زیرساخت ها برای سایت توسعه در نظر



هرمزگان من - معاون مالی و اقتصادی منطقه ویژه صنایع معدنی و فلزی خلیج فارس گفت: علی‌رغم همه تحریم‌ها در سال ۱۴۰۰ میزان جذب و رشد سرمایه گذاری در منطقه ویژه اقتصادی خلیج فارس به دلیل پتانسیل های موجود در منطقه بسیار بالا بوده است. عبدالعظیم نجیبی فینی عنوان کرد: سال جاری برای منطقه ویژه خلیج فارس به دلیل اختصاص ۸۰۰ میلیارد تومان از سوی ایمیادرو جهت تأمین زیرساخت های منطقه ویژه، سال خوبی خواهد بود، که هم اکنون مناقصات پروژه‌ها در حال برگزاری است و با توجه به استحکام بخشی به زیرساخت‌ها سرمایه گذار با علاقه بیشتری در منطقه حضور پیدا می کند. به گفته وی، در سال‌های اخیر با توجه به اقدامات انجام شده برای معرفی پتانسیل ها و مزایای این منطقه، شاهد ثبت آمار خوبی از نظر تعداد و ارزش سرمایه گذاری هستیم. وی افزود: برای جذب سرمایه گذاران داخلی و خارجی، باید ابتدا زیرساخت های اساسی فراهم شود تا سرمایه گذاران نیازی به صرف هزینه اضافی برای تأمین زیرساخت های مورد نیاز از جمله آب، برق، گاز و راههای دسترسی نداشته باشند. به همین دلیل، سرمایه



**خبر**

## آغاز پیش فروش بلیت قطارهای مسافری برای فصل تابستان



هرمزگان من - پیش فروش بلیت قطارهای مسافری هرمزگان برای تمام مسیرها، به صورت اینترنتی، از روز چهارشنبه ۲۵ خرداد آغاز شد. مدیر کل راه آهن هرمزگان اظهار داشت: پیش فروش بلیت قطارهای مسافری برای بازه زمانی یکم تیر تا ۱۰ شهریورماه است. حمید گوگوچانی افزود: افراد برای خریداری بلیت در تمام مسیرها می‌توانند به آژانس‌ها مراجعه کنند. وی ادامه داد: هموطنان برای کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند به صورت شبانه روزی با سامانه اطلاع رسانی راه آهن به شماره ۰۲۱۵۱۴۹ تماس بگیرند یا به پایگاه اینترنتی [www.raii.ir](http://www.raii.ir) مراجعه کنند. روزانه سه رام قطار از بندرعباس به مقاصد تهران و مشهد رفت و آمد می‌کند. یک رام قطار نیز یک روز در میان مسافران را از بندرعباس به مقصد اصفهان جابجا می‌کند.

## واحد سه نیروگاه گازی خلیج فارس وارد شبکه برق کشور شد



هرمزگان من-مدیرعامل نیروگاه گازی خلیج فارس گفت: واحد سه نیروگاه گازی خلیج فارس پس از تعمیر نیمه اساسی توسط نیروهای پیمانکار داخلی و با نظارت و تلاش کارکنان و متخصصان این نیروگاه، در اختیار مدیریت شبکه برق کشور قرار گرفت. محمد مهنی نژاد عنوان کرد: تعمیر نیمه اساسی و بازدیدهای ۲۴ هزار ساعته واحد سه نیروگاه گازی خلیج فارس با توجه به نزدیک شدن به پیک شبکه طبق برنامه ریزی و هماهنگی با مدیریت شبکه برق ایران در دستور کار قرار گرفت. وی اظهارداشت: در طول تعمیرات نیمه اساسی واحد سه اقدام هایی در بخش های مختلف از جمله تعویض تعدادی پره های ثابت و متحرک توربین، بازدید پره های کمپرسور، بازدید و تعویض قطعه های مورد نیاز محفظه احتراق، بازدید و تعویض قطعه ها و تعمیر تجهیزات کمکی واحد انجام گرفت. مدیرعامل نیروگاه گازی خلیج فارس یادآور شد: با توجه به حساسیت تولید برق در جنوب و در پیش بودن فصل تابستان ۶ واحد نیروگاه گازی خلیج فارس با ظرفیت تولید ۹۹۰ مگاوات ساعت در پیک تابستان آینده به صورت تمام وقت برای تامین برق مطمئن و پایدار در اختیار شبکه برق کشور قرار دارد. مهنی نژاد ادامه داد: در پیک تابستان ۱۴۰۱ کارکنان نیروگاه گازی خلیج فارس با تمام توان خود آماده خدمت رسانی به مردم برای تولید برق پایدار و با کیفیت هستند.

## مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی هرمزگان خبر داد: بهره برداری از ۲ طرح صنعتی و انعقاد ۸ قرارداد سرمایه گذاری در یک ماه اخیر ۶ طرح راکد به چرخه تولید بازگشتند



هرمزگان من - سید امیر امیری مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی هرمزگان با اعلام این خبر تشریح کرد: در یک ماه اخیر طی انعقاد ۸ قرارداد به ارزش ۷۶ هزار و ۷۴۵ میلیون ریال؛ زمین هایی با کاربری صنعتی، کارگاهی و خدماتی به مساحت ۲ هکتار به سرمایه گذاران واگذار شد. وی افزود: کارگاهی و خدماتی به مساحت ۲ هکتار به سرمایه گذاران واگذار شد. وی افزود: کارگاهی و خدماتی به مساحت ۲ هکتار به سرمایه گذاران واگذار شد. وی افزود: کارگاهی و خدماتی به مساحت ۲ هکتار به سرمایه گذاران واگذار شد. وی افزود: کارگاهی و خدماتی به مساحت ۲ هکتار به سرمایه گذاران واگذار شد.

## بازدید سرزده مدیر کل امور مالیاتی هرمزگان از بازارهای مرجان، رویال و سرو بندرعباس



هرمزگان من - مدیر کل امور مالیاتی هرمزگان در بازدید سرزده از بازار مرجان و بازار رویال بندرعباس به صورت مستقیم به سوالات، ابهامات و دغدغه های مالیاتی مودیان پاسخ دادند. به گزارش روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی هرمزگان؛ مدیر کل امور مالیاتی هرمزگان در جمع صنف لوازم خانگی واقع در بازار مرجان و صنف موبایل فروشی واقع در بازار رویال و سرو بندرعباس اظهار داشت: وصول عادلانه مالیات توأم با رضایت مندی از اولویت های اداره کل امور مالیاتی هرمزگان است. رضا آخوندزاده افزود: تعامل و حل مشکلات مودیان مالیاتی از رویکردهای این اداره کل است. آخوندزاده ادامه داد: در خصوص توافق تبصره ماده ۱۰۰ قانون مالیات های مستقیم برای عملکرد مالیاتی ۱۴۰۰، جلسه تبیینی در این راستا با هیئت رئیسه اتاق اصناف بندرعباس و رؤسای اتحادیه های تحت پوشش برگزار گردید تا بتوانند با آگاهی لازم در این راستا اقدام نمایند.

## آیین کلنگ زنی آغاز عملیات اجرایی طرح مسکن جوانان جزیره قشم برگزار شد



هرمزگان من - آیین کلنگ زنی آغاز عملیات اجرایی طرح مسکن جوانان جزیره قشم موضوع تفاهم نامه مشترک فی مابین بنیاد مسکن انقلاب اسلامی هرمزگان و سازمان منطقه آزاد تجاری صنعتی قشم با حضور دکتر افشار فتح الهی مدیر عامل محترم سازمان منطقه آزاد قشم، آقای مهندس نوری زاده مدیر کل محترم بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، دکتر حاجی امام جمعه محترم شهرستان قشم و سایر معاونین و مدیران هر دو دستگاه، در فاز نخست در روستای باسعیدو شهرستان قشم انجام شد. در مرحله نخست این طرح ۱۲۲ خانوار از واجدین شرایط در روستای باسعیدو از این خدمات بهره مند خواهند شد و در ادامه فرآیند ارائه خدمت به بیش از ۸۰۰ خانوار در ۱۵ روستای غرب جزیره قشم و شهر طبل از هفته پیش رو شروع خواهد شد. در این طرح که با همکاری سازمان منطقه آزاد قشم می باشد تامین زمین از سوی سازمان مذکور بوده و تامین اعتبار احداث واحدهای مسکونی از محل اعتبارات طرح ویژه بهسازی و نوسازی مسکن روستایی منابع بانکی تحت اختیار بنیاد مسکن انقلاب اسلامی هرمزگان می باشد.

## مدیران صنعت برق استان تاکید کردند؛

### گذر از تابستان گرم هرمزگان با مدیریت مصرف برق

خاتگی استان بیش از ۲ دستگاه کولر گازی استفاده می کنند که اگر هر یک از این خانوارها در ساعت پیک مصرف یکی از کولرهای گازی خود را خاموش کنند، ۴۰۰ مگاوات صرفه جویی خواهد شد و هیچ گونه خاموشی نخواهیم داشت. مدیران صنعت برق استان تاکید کردند؛ گذر از تابستان گرم هرمزگان با مدیریت مصرف برق. مدیران صنعت برق استان تاکید کردند؛ گذر از تابستان گرم هرمزگان با مدیریت مصرف برق. مدیران صنعت برق استان تاکید کردند؛ گذر از تابستان گرم هرمزگان با مدیریت مصرف برق.

## جهت گذر از پیک تابستان سال ۱۴۰۱ در هرمزگان رعایت الگوی مصرف و مدیریت در مصرف برق ضروری است.

از پایه های اصلی پیشرفت در عرصه فن آوری و رسیدن به اقتدار سیاسی و استقلال ملی هستند تا اندازه زیادی به استفاده درست و منطقی از منابع انرژی ارتباط دارند. از پایه های اصلی پیشرفت در عرصه فن آوری و رسیدن به اقتدار سیاسی و استقلال ملی هستند تا اندازه زیادی به استفاده درست و منطقی از منابع انرژی ارتباط دارند. از پایه های اصلی پیشرفت در عرصه فن آوری و رسیدن به اقتدار سیاسی و استقلال ملی هستند تا اندازه زیادی به استفاده درست و منطقی از منابع انرژی ارتباط دارند.

## مشترکان می توانند با نصب اپلیکیشن برق من بر روی تلفن های همراه خود، میزان مصرف هر دوره و تفاوت آن با سال قبل را مشاهده کنند.

مصرف هر دوره و تفاوت آن با سال قبل را مشاهده کنند. مصرف هر دوره و تفاوت آن با سال قبل را مشاهده کنند. مصرف هر دوره و تفاوت آن با سال قبل را مشاهده کنند. مصرف هر دوره و تفاوت آن با سال قبل را مشاهده کنند. مصرف هر دوره و تفاوت آن با سال قبل را مشاهده کنند.



## تشکیل بیش از ۷ هزار پرونده تخلفات صنفی در هرمزگان



هرمزگان من - مدیر کل تعزیرات حکومتی هرمزگان گفت: از ابتدای سال تاکنون هفت هزار ۵۸۹ پرونده تخلفاتی صنفی به ارزش ۳۹۹ میلیارد تومان در استان تشکیل شده است. مرتضی ممیزی عنوان کرد: در این شمار ۳۴ پرونده احتکار، ۹۸۹ پرونده گرانفروشی، ۱۱۶ پرونده تقلب و ۷۱ پرونده کم فروشی است.

وی افزود: در این مدت ۱۸ واحد صنفی پلمپ شد. مدیر کل تعزیرات حکومتی استان تصریح کرد: همچنین در این مدت جریمه های اعمال شده ۵ برابر نسبت به پارسال افزایش یافته است.

ممیزی ادامه داد: واحدهای صنفی بعد از یک بار تذکر، سر در مغازه پارچه نصب و پرونده تخلفاتی برای آنان تشکیل می شود. شهروندان در صورت مشاهده هر گونه تخلف صنفی می توانند به سامانه ۱۲۴ سازمان صمت و ۱۳۵ تعزیرات حکومتی استان تماس بگیرند.

## احداث سازه های زیستگاه مصنوعی آبریزان در آبهای خلیج فارس



هرمزگان من - استقرار سازه های زیستگاه مصنوعی آبریزان در آبهای خلیج فارس - بندرلنگه پیرو مصوبات سفر رئیس جمهور به استان هرمزگان آغاز شد. مدیر کل شیلات هرمزگان گفت: طرح حفاظت و توسعه زیستگاه های مصنوعی آبریزان جهت احیاء، ترمیم و حفاظت از زیستگاهها و محیط های طبیعی برداشت قانونمند و توسعه پایدار است. عبدالرسول دریایی اظهار کرد: امکان صید مستمر از دریا، زمینه ساز اشتغالزایی، رونق صنایع جنبی و پسین و پیشین مرتبط با امکان تجدید نسل و بهره برداری مداوم و پایدار آبریزان، ثبات شغلی صیادان، افزایش میزان صید و در آمد سالانه و در نتیجه بهبود وضعیت معیشتی صیادان، حفظ و ارتقای جایگاه آبریزان و رسیدن به مصرف و سفره هموطنان بعنوان یک منبع پروتئینی، بهبود زمینه های صادرات و ارزآوری آبریزان، بازسازی ذخایر آبریزان و ... از اهم اهداف این طرح است.

عبدالرسول دریایی با اشاره به اینکه زیستگاههای طبیعی اکوسیستمی از اجتماعات زنده جانوری و گیاهی است و فعالیت و دستکاری انسان تغییرات اساسی و پایه ای روی عملکرد اکولوژیک آن داشته است، عنوان کرد: این زیستگاهها در دریا بعنوان محل مناسبی برای انواع آبریزان مثل اسفنج ها، مرجانها، شقایق و تپه های سنگی است که محیط مناسبی برای رشد و تغذیه آبریزان ایجاد می کنند. وی گفت: در طول زمان تغییرات طبیعی و بخصوص دستکارهای انسانی خسارات جبران ناپذیری به محیط زیست و زیستگاه طبیعی وارد کرده است که حتی بعضی از آبریزان در خطر انقراض قرار گرفته است که نیاز است از این گونه ها حفاظت و برای احیا دوباره نیاز به ایجاد زیستگاههای مناسب دارد.

دریایی افزود: توسعه و مدیریت مناسب زیستگاههای مصنوعی می تواند به عنوان یک سرمایه گذاری پایدار به حساب آید که با وضعیت فعلی زیستگاههای طبیعی آبریزان، بسیار ضروری و حیاتی است و خوشبختانه با سفر پرخبرو برکت رئیس جمهور به استان و حمایت های استاندار و پیگیری شیلات استان و حمایت های علمی و تحقیقاتی پژوهشده اکولوژی خلیج فارس و دریای عمان گام های خوبی در این خصوص برداشته شده است که امید را دوباره در دل صیادان و بهره برداران زنده کرده است. مدیر کل شیلات هرمزگان با بیان اینکه شهرستان بندرلنگه با بهره مندی از بالغ بر هزار فرزند شناور صیادی و بیش از ۸۰ هزار تن صید سالانه توانسته ۲۹ درصد صید استان را به خود اختصاص دهد، گفت: این شهرستان رتبه اول در ارزش صید و رتبه دو میزان صید در استان را داراست.

